
UCHWAŁA NR 2/4/2018 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995") oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 20 772))Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§1.1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 74.660.095,56 zł. 
Zwiększa się o kwotę 1.640,00 zł 
Dochody po zmianach wynoszą 74.661.735,56 złj 

wtym: 25.129.589,58 zł 
Dochody majątkowe 49.532.145,98 zl 
Dochody bieżące 

89.238.059,22 zł. 

39.807.816,61 zł 

2.430.242,61 zł 

42.881.328,90 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 89.236.419,22 zł. 
Zmniejsza się o kwotę Qg j ąq zj 

Zwiększa się o kwotę 186.731,40 zł 
Wydatki po zmianach wynoszą 

w tym: 

Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące 
49 430 242 61 zł •w wydatkach bieżących wyodrębnia się: ' 

wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ^ ̂ ' 37.588,09 zł 

dotacje na zadania bieżące 11.743.740,81 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych * .327.667,88 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 2.378.592,00 zł 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.832.653,83 zł 

wydatki na obsługę długu 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 1.010.000,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 38.814.458,24 zł 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ^, 

y 6.758.642,62 zł 

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693. 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 1 



wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

993.358,37 zł 

§ 2. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr 11/20/2018 z dnia 04 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 3. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr 11/20/2018 z dnia 04 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

Członek Zarządu 

Andrzej Marach 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

Członek Zarządu 

Iwona Sikorska 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 2 



Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2018 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 951 116,67 1 020,00 2 952136,67 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 524,00 1 020,00 36 544,00 

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżacvch iednostek sektora finansów publicznych 35 524,00 1 020,00 36 544,00 

855 Rodzina 4 391 752,00 620,00 4 392 372,00 

85504 Wspieranie rodziny 34 100,00 620,00 34 720,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

34 100,00 620,00 34 720,00 

Razem: 74 660 095,56 1 640,00 74 661 735,56 

Sporządziła: Karolina Górna 

Strona 1 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 1 



Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2018 
Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 32 747 871,75 0,00 32 747 871,75 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 338 293,85 0,00 3 338 293,85 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 424,00 - 20,00 9 404,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 500,00 -12 996,00 162 504,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 100,00 -4 231,00 18 869,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 199,00 -210,00 3 989,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 - 4 074,00 35 926,00 

4300 Zakup usług pozostałych 596 094,00 21 551,00 617 645,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 137,00 137,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 677,00 -157,00 19 520,00 

710 Działalność usługowa 1 516 706,74 0,00 1 516 706,74 

71015 Nadzór budowlany 358 900,00 0,00 358 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 650,00 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 567,00 950,00 13 517,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -300,00 1 700,00 

750 Administracja publiczna 5157 468,45 0,00 5 157 468,45 

75020 Starostwa powiatowe 4 401 176,46 2 177,00 4 403 353,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 482 733,00 -1 823,00 2 480 910,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 339,18 - 16 521,00 172 818,18 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 - 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582 223,20 21 021,00 603 244,20 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 301 007,64 -2177,00 298 830,64 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -2 177,00 12 823,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 022 828,00 0,00 4 022 828,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 009 136,00 0,00 4 009 136,00 

Strona 1 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 1 



3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
iinkcionariuszom 

174 654,00 8 833,00 183 487,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 284 964,00 - 3 895,00 2 281 069,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynaarodzeń 

110491,00 3 895,00 114 386,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 470,00 - 26,00 13 444,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 474,00 - 12,00 1 462,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 589,00 - 947,00 146 642,00 

4260 Zakup energii 62 700,00 - 6 000,00 56 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 280,00 135,00 4 415,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 600,00 -1 450,00 11 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 462,00 - 295,00 1 167,00 

4430 Różne opłaty i składki 905,00 -2,00 903,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 236,00 764,00 

801 Oświata i wychowanie 14 109 385,85 0,00 14 109 385,85 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 640 565,00 3 360,00 2 643 925,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 600,00 6 600,00 21 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 569,00 6 760,00 1 739 329,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 238,77 -5 400,00 309 838,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 123,00 - 800,00 39 323,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 3 800,00 3 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 100,00 5 800,00 49 900,00 

4260 Zakup energii 66 000,00 - 9 000,00 57 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 530,37 5 200,00 10 730,37 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 2 000,00 4 500,00 

80111 Gimnazja specjalne 780 615,24 - 2 270,00 778 345,24 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 179,63 - 1 950,00 104 229,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 100,00 - 320,00 11 780,00 

80115 Technika 990 101,00 - 1 100,00 989 001,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 -1 100,00 2 800,00 

80130 Szkoły zawodowe 3 324 298,29 1 284,50 3 325 582,79 

Strona 2 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 2 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 100,00 - 2 000,00 7 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 376,22 3 100,00 120 476,22 

4270 Zakup usług remontowych 16 260,52 184,50 16 445,02 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - 392,00 7 608,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 392,00 3 392,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 997 402,30 -1 030,00 996 312,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 400,00 - 830,00 128 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 - 260,00 13 840,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 178,00 0,00 65 178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 399,00 -4 500,00 2 899,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 489,57 10 876,20 17 365,77 

4300 Zakup usług pozostałych 29 365,00 - 2 308,20 27 056,80 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 992,40 - 2 000,00 3 992,40 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 932,03 - 2 068,00 13 864,03 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach artystycznych 

208 364,81 -184,50 208 180,31 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 876,47 - 22 548,41 124 328,06 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 855,75 -3851,13 29 004,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 779,36 - 509,50 4 269,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 224,54 22 224,54 

80195 Pozostała działalność 1409 374,18 0,00 1 409 374,18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 569,79 - 500,69 4 069,10 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 817,74 -1,63 13816,11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 652,59 - 72,69 579,90 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 965,24 -0,65 1 964,59 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 057,62 573,38 42 631,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 153 526,35 -2,70 153 523,65 

Strona 3 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 3 



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82 342,90 4,98 82 347,88 

852 Pomoc społeczna 9 544 743,28 0,00 9 544 743,28 

85202 Domy pomocy społecznej 8 329 400,28 0,00 8 329 400,28 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 730,00 - 800,00 18 930,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 47 900,00 -1 000,00 46 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 189 000,00 700,00 189 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 214 254,96 600,00 214 854,96 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 507,04 500,00 3 007,04 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 204 261,06 1 020,00 6 205 281,06 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 316 099,00 0,00 316 099,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 -3 100,00 52 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 - 900,00 10 200,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe 23 302,00 4 000,00 27 302,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 736,00 1 020,00 34 756,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 144,00 417,00 27 561,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 677,00 73,00 4 750,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 644,00 10,00 654,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 271,00 520,00 1 791,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 167 500,00 0,00 3 167 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 900,00 300,00 5 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 830,00 -1 300,00 55 530,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 600,00 4 900,00 51 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 - 200,00 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 - 2 200,00 12 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 - 500,00 1 300,00 

Strona 4 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 4 



855 Rodzina 8 390114,00 620,00 8 390 734,00 

85504 Wspieranie rodziny 34 100,00 620,00 34 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 600,00 33 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 20,00 57,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 897 388,00 0,00 3 897 388,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 960,00 1 000,00 316 960,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 040,00 - 1 000,00 39 040,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 431,00 44 290,00 235 721,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 34 000,00 - 2 000,00 32 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 199,00 - 2 000,00 16 199,00 

4300 Zakup usług pozostałych 624 700,00 - 40 000,00 584 700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 137,00 - 1 500,00 9 637,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 600,00 6 008,00 54 608,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 863,00 -425,00 2 438,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 300,00 - 17,00 9 283,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 4 356,00 2 644,00 

Razem: 89 236 419,22 1 640,00 89 238 059,22 

Sporządziła: Karolina Górna 

Strona 5 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 5 



Załącznik nr 3 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 51 560,00 0,00 51 560,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 560,00 0,00 51 560,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
P9WL 

51 560,00 0.00 51 560,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 984,00 0,00 46 984,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 984,00 0,00 46 984,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

46 984,00 0,00 46 984,00 

710 Działalność usługowa 579 050,00 0,00 579 050,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 220 150,00 0,00 220 150,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
nowiat 

220 150,00 0,00 220 150,00 

71015 Nadzór budowlany 358 900,00 0,00 358 900,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

358 900,00 0,00 358 900,00 

750 Administracja publiczna 55 469,00 0,00 55 469,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 33 700,00 0,00 33 700,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

33 700,00 0,00 33 700,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 769,00 0,00 21 769,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

21 769,00 0,00 21 769,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sadownictwa 37 994,00 0,00 37 994,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 37 994,00 0,00 37 994,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

37 994,00 0,00 37 994,00 

Strona 1 z 3 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 1 



752 Obrona narodowa 26 564,00 0,00 26 564,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

75295 Pozostała działalność 22 564,00 0,00 22 564,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
nowiat 

22 564,00 0,00 22 564,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 996 828,00 0,00 3 996 828,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 993 136,00 0,00 3 993 136,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powia{ 

3 819 136,00 0,00 3 819 136,00 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
orzez Dowiat 

174 000,00 0,00 174 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 692,00 0,00 3 692,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
oowiat 

3 692,00 0,00 3 692,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

125 208,00 0,00 125 208,00 

801 Oświata i wychowanie 18 947,60 0,00 18 947,60 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacvinvch lub materiałów ćwiczeniowych 18 947,60 0,00 18 947,60 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

18 947,60 0,00 18 947,60 

851 Ochrona zdrowia 1 146 076,00 0,00 1 146 076,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotneqo 1 146 076,00 0,00 1 146 076,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
pgwijt 

1 146 076,00 0,00 1 146 076,00 

852 Pomoc społeczna 8 460,00 0,00 8 460,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 0,00 8 460,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

8 460,00 0,00 8 460,00 

Strona 2 z 3 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 2 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 399,00 0,00 161 399,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 161 399,00 0,00 161 399,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

161 399,00 0,00 161 399,00 

855 Rodzina 371 089,00 620,00 371 709,00 

85504 Wspieranie rodziny 34 100,00 620,00 34 720,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Dowiat 

34 100,00 620,00 34 720,00 

85508 Rodziny zastępcze 316 135,00 0,00 316 135,00 

2160 

uotacje celowe otrzymane z Duazetu państwa na zadania Diezące z zaKresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
nnmnr naństura w wurhnun/waniii rlriori 

316 135,00 0,00 316 135,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 854,00 0,00 20 854,00 

2160 

uotacje celowe otrzymane z Duazetu państwa na zadania Diezące z zaKresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
nnmnr nańctwa w wurhnun/wanin rlyipri 

20 854,00 0,00 20 854,00 

Razem: 6 625 628,60 620,00 6 626 248,60 

Sporządziła:Karolina Górna 

Strona 3 z 3 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 4 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 560,00 0,00 51 560,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 51 560,00 0,00 51 560,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 560,00 0,00 51 560,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 984,00 0,00 46 984,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 984,00 0,00 46 984,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 052,00 0,00 29 052,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 399,00 0,00 2 399,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 407,00 0,00 5 407,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 770,68 0,00 770,68 

4300 Zakup usług pozostałych 6 984,00 0,00 6 984,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00 2 371,32 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 579 050,00 0,00 579 050,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 220 150,00 0,00 220 150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 361,83 0,00 109 361,83 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 979,00 0,00 7 979,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 172,85 0,00 20 172,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 079,34 0,00 2 079,34 

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 0,00 77 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,98 0,00 3 556,98 

71015 Nadzór budowlany 358 900,00 0,00 358 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 048,00 0,00 1 048,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 009,00 0,00 94 009,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 129 724,00 0,00 129 724,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 210,00 0,00 18 210,00 

Strona 1 z 6 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 1 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 969,00 0,00 42 969,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 859,00 0,00 3 859,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 309,00 0,00 20 309,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 650,00 350,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 0,00 290,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 567,00 950,00 13 517,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 323,00 0,00 2 323,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 23 494,00 0,00 23 494,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 300,00 1 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 156,00 0,00 1 156,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 652,00 0,00 5 652,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00 0,00 290,00 

750 Administracja publiczna 55 469,00 0,00 55 469,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 33 700,00 0,00 33 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 243,00 0,00 25 243,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 926,00 0,00 1 926,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 648,00 0,00 4 648,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 697,34 0,00 697,34 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 0,00 1 185,66 

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 769,00 0,00 21 769,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,10 0,00 862,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,88 0,00 122,88 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 835,04 0,00 11 835,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 768,12 0,00 6 768,12 

4220 Zakup środków żywności 131,06 0,00 131,06 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 147,60 0,00 147,60 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 6 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 2 



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 102,20 0,00 102,20 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 37 994,00 0,00 37 994,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatowi sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 37 994,00 0,00 37 994,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650,00 0,00 5 650,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 0,00 14 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 527,00 0,00 2 527,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 242,46 0,00 242,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 179,04 0,00 11 179,04 

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00 0,00 1 815,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 680,50 0,00 1 680,50 

752 Obrona narodowa 26 564,00 0,00 26 564,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00 

75295 Pozostała działalność 22 564,00 0,00 22 564,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 564,00 0,00 22 564,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 996 828,00 0,00 3 996 828,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 993 136,00 0,00 3 993 136,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcionariuszom 174 654,00 8 833,00 183 487,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 637,00 0,00 31 637,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 39 062,00 0,00 39 062,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 713,00 0,00 5 713,00 

Strona 3 z 6 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 3 



4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 284 964,00 - 3 895,00 2 281 069,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wvnaarodzeń 110 491,00 3 895,00 114 386,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 190 548,00 0,00 190 548,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 470,00 - 26,00 13 444,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 474,00 - 12,00 1 462,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 422 678,00 0,00 422 678,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 589,00 - 947,00 145 642,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 0,00 1 500,00 

4260 Zakup energii 62 700,00 - 6 000,00 56 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 241 000,00 0,00 241 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 280,00 135,00 4 415,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 590,00 0,00 55 590,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 600,00 - 1 450,00 11 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 462,00 - 295,00 1 167,00 

4430 Różne opłaty i składki 905,00 -2,00 903,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 569,00 0,00 2 569,00 

4480 Podatek od nieruchomości 11 538,00 0,00 11 538,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 236,00 764,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 692,00 0,00 3 692,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 692,00 0,00 3 692,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00 

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacii fundacjom 60 725,88 0,00 60 725,88 

4300 Zakup usług pozostałych 60 725,88 0,00 60 725,88 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 756,24 0,00 3 756,24 

801 Oświata i wychowanie 18 947,60 0,00 18 947,60 

Strona 4 z 6 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 4 



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacvinvch lub materiałów ćwiczeniowych 18 947,60 0,00 18 947,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 571,36 0,00 5 571,36 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 188,78 0,00 13 188,78 

4300 Zakup usług pozostałych 187,46 0,00 187,46 

851 Ochrona zdrowia 1 146 076,00 0,00 1 146 076,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotneqo 1 146 076,00 0,00 1 146 076,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 146 076,00 0,00 1 146 076,00 

852 Pomoc społeczna 8 460,00 0,00 8 460,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 0,00 8 460,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 0,00 8 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 399,00 0,00 161 399,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 161 399,00 0,00 161 399,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 0,00 61 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 050,00 0,00 11 050,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -3 100,00 36 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -900,00 5 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 349,00 0,00 31 349,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

855 Rodzina 371 089,00 620,00 371 709,00 

85504 Wspieranie rodziny 34 100,00 620,00 34 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 600,00 33 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 0,00 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 0,00 155,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 20,00 57,00 

85508 Rodziny zastępcze 316 135,00 0,00 316 135,00 

3110 Świadczenia społeczne 313 018,00 0,00 313 018,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 659,00 0,00 2 659,00 

Strona 5 z 6 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 5 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,00 0,00 458,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 854,00 0,00 20 854,00 

3110 Świadczenia społeczne 20 854,00 0,00 20 854,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 625 628,60 620,00 6 626 248,60 

Sporządziła: Karolina Górna 

Strona 6 z 6 

Id: 896F3477-1F51-4877-A94C-EEED4D4D2B27. Podpisany Strona 6 




